平成１９年１２月１０日

各  位

会 社 名 萩 原 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 萩 原  邦 章

（コード番号 7856 東証第二部）
問合せ先 取締役事業支援部総務部マネージャー

浅 野  和 志
（TEL．０８６－４４０－０８６０）

平成１９年１０月期（第４５期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成１９年１２月１０日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下

記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

弊社の利益配分に関する基本方針に基づき、業績の推移及び財務状況等を総合的に勘案し、普通

配当に５円を上乗せした予想に修正することといたしました。

また、お陰さまで当社は、本年１１月をもちまして、会社設立４５周年を迎えました。これもひ

とえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご鞭撻の賜物と心から感謝しております。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、会社設立４５周年を記念し

まして、普通配当に加えて１株当たり５円の記念配当を実施することといたしました。

２．修正の内容

 中間期 期 末 年 間

前回予想

（平成19年6月11日）
0円00銭 20円00銭 20円00銭

今回修正予想 0円00銭

30円00銭

(普通配当 25円00銭)

(記念配当  5円00銭)

30円00銭

(普通配当 25円00銭)

(記念配当  5円00銭)

（ご参考）前期実績 0円00銭 20円00銭 20円00銭

以  上